
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 8 Ljubljana, 11. marca 1970 Cena 2 dinarja Leto XXVII

vsebina:

SPLOŠNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

36. Sklep o valorizacijskih količnikih za preračunavanje oseb
nih dohodkov iz prejšnjih let na raven osebnih dohodkov 
v letu 196y

37. Sklep o finančnem načrtu sklada invalidskega in pokoj
ninskega zavarovanja za leto 1970

3$. Sklep o finančnem načrtu slada obveznega zdravstvenega 
pozavarovanja za leto 1970

39. Sklep o zaključnem računu sklada invalidskega in pokoj
ninskega zavarovanja ter sklada za rekreacijo upokojen
cev za leto 1969

40. Sklep o zaključnem računu sklada obveznega zdravstve
nega pozavarovanja za leto 1969.

41. Sklep o zaključnem računu sklada za reševanje stano
vanjskih potreb upokojencev za leto 19G9

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
71. Seznam obstoječega stanja imen ulic, cest, trgov in na

selij po občinah na območju Ljubljane z dnem 1. febru
arjem 1970

72. Odlok o spremembah odloka o nagradah in osebnem do
hodku funkcionarjem, ki jih voli ali imenuje občinska 
skupščina Brežice

73. Odlok o spremembah odloka o izdatkih za potne in druge 
stroške, ki se priznavajo upravnim in drugim organom 
občine Brežice med materialne stroške

74. Odlok o razpisu nadomestnih volitev odbornikov v zbor 
delovnih skupnosti skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik

75. Sklep o poimenovanju osnovne šole Polhov Gradec (Vič- 
Rudnik)

76. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Vrhnika 
za leto 1969

I

Splošni akti republiških samoupravnih organizacij
36.

Na podlagi 1. točke prvega odstavka 35. člena te
meljnega zakona o organizaciji in financiranju social
nega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, št. 
57-946/65, št. 29-369/66, št. 52-618/66, št. 12-178/67 in št. 
54-702/67) ter drugega odstavka 32. člena temeljnega 
zakona o pokojninskem zavarovanju (Uradni list SFRJ, 
št. 51-704/64, št. 56-908/65, št. .14-178/66, št. 1-10/67, št. 
18-274/67, št. 31-458/67. št. 54-703/67, št. 17-211/68, št. 
32-412/68. št. 55-609/68. št. 11-143/69 in št. 56-679/69) je 
skupščina republiške skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev SR Slovenije na 44. seji dne 27. februarja 
1970 sprejela '

SKLEP
o valorizacijskih količnikih za preračunavanje osebnih 
dohodkov iz prejšnjih let na raven osebnih dohodkov 

v letu 1939

I
Osebni dohodki iz prejšnjih let, ki se vštevajo v po

kojninsko osnovo, se preračuna na raven osebnih
dohodkov \’ letu 1969 takole:

osebni 
kom 422;

dohodek, dosežen V letu 1961. S količni-

osebni 
kom 382;

dohodek. dosežen v letr\ 1962, s količni-

osebni 
kom 321,

dohodek, dosežen v letu 1963, s količni-

osebni 
kom 243;

dohodek, dosežen v letu 1964, s količni-

osebni 
kom 184;

dohodek, dosežen v letu 1965, s količni-

osebni 
kom 139;

dohodek, dosežen v letu 1966, s količni-

osebni 
kom 126;

dohodek. dosežen v letu 1967. s količni-

osebni 
kom 115.

dohodek, dosežen v letu 1968, s količni-

II
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1970.
St. 4/1-70
Ljubljana, dne 27. februarja 1970.

Skupščina republiške skupnosti
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik
Jože Globačnik 1. r.

37.
Na podlagi 4. točke prvega odstavka 22. člena te

meljnega zakona o organizaciji in financiranju social
nega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, št. 
57-946/65, št. 29-369/66, št. 52-618/66, št. 12-178/67 in 
št. 54-702/67) je skupščina republiške skupnosti social
nega zavarovanja delavcev SR Slovenije na 44. seji 
dne 27. februarja 1970 sprejela

SKLEP
o finančnem načrtu sklada invalidskega 

in pokojninskega zavarovanja za leto 1970
I

Sprejme se finančni načrt sklada invalidskega in 
pokojninskega zavarovanja za leto 1970, ki izkazuje:

din
dohodkov ......... 1.836,852.000
izdatkov 1.836,852.000

n
Ta sklep začne Peljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.
St. 175-1/70-3/2
Ljubljana, dne 27. februarja 1970.

Skupščina republiške skupnosti
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

P^dsednik 
Jože Globačnik 1. r.



Stran 100 URADNI LIST SRS St. 8 — 11. III. 1970

38.
Na podlagi 4. točke prvega odstavka 22. člena 

temeljnega zakona o organizaciji in financiranju so- 
eialnega zavarovanja (Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, 
št. 57-946/65, št. 29-369'66, št. 52-610/66, št. 12-178/67 in 
št. 54-702/67) jc skupščina republiške skupnosti social
nega zavarovanja delavcev SR Slovenije na 44. seji 
dne 27. februarja 1970 sprejela

SKLEP
O flnatiCncm načftu sklada obveznega zdravstvenega 

pozavarovanja za leto 1970

I
Sprejme se finančni načrt sklada obveznega zdrav

stvenega pozavarovanja za leto 1970, ki izkazuje:
din

dohodkov 5,071.000
izdatkov................................................ 5,071.000

II
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.
St. 36-1/70-3/2
Ljubljana, dne 27. februarja 1970.

Skupščina republiške skupnosti
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik
Jože Globačnlk 1. r.

39.
Na podlagi 22. ir! 120. člena temeljnega zakona o 

organizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ. št. 24-44Q/65. št. 57-946'65, št. 29- 
369/66, št. 52-610/66, št. 12-170/67 in št. 54-702/67) je 
skupščina republiške skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev SR Slovenije na 44. seji dne 27. februarja 
1970 sprejela

SKLEP
o zaključnem računu sklada invalidskega in pokojnin
skega zavarovanja ter sklada za rekreacijo upokojencev 

za leto 1969

40.
Na podlagi 22. in 94. člena temeljnega zakona 

o organizaciji In financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ, št. 24-440/65, št. 57-946/65, št. 29- 
369/66, št. 52-610/66, št. 12-178'67 in št. 54-702/67) je 
skdpščlna republiške skupnosti socialnega tfaVatbVahja 
delavcev sr Slovenije na 44. seji dne 27. februarja 
1970 sprejela

SKLEP
o zaključnem računu sklada obVeZhega zdravstvenega 

pozavarovanja za leto 10C!) ,

/ Sprejme se zaključni račun sklada obveznega 
zdravstvenega pozavarovanja za leto 1969, ki Izkazuje:

din
a) čistih dohodkov ........................ 7,473.931,93
b) skupnih izdatkov........................ 0,855.930.75

Presežek...................................... 618.001,18

se prenese v sklad kot izredni dohodek v letu 1970.
St. 402-24/69-3/2
Ljubljana, dne 27. februarja 1970.

Skupščina republiške skupnosti
socialnega zavarovanja delavcev SK Slovenije

Predsednik 
Jož? Globočnik 1. r.

. 41.
Na podlagi 22. in 120. člena temeljnega zakona 

o organizaciji in financiranju socialnega zavarovanja 
(Uradni list SFRJ, št. 24-440'65, št. 57-946/65. Št. 29- 
369'66, št. 52-618/66, št. 12-178'67 in št. 54-702'67) je skup
ščina republiške skupnosti socialnega zavarovanja de
lavcev SR Slovenije na 44. seji dne 27. februarja 1970 
sprejela

SKLEP
o zaključnem računu sklada za reševanje stanovanjskih 

potreb upokojencev- za leto 1969

Sprejme se zaključni račun sklada za reševanje 
stanovanjskih potreb upokojencev za leto 1969, ki, 
izkazuje:

I
Sprejme se zaključni račun sklada invalidskega in 

pokojninskega zavarovanja za leto 1969, ki izkazuje:
din

a) čistih dohodkov................... 1.443,584.425,19
b) skupnih izdatkov .... 1.443.584.425,19

II
Sprejme se zaključni račun sklada za rekreacijo 

upokojencev za leto 1909, ki izkazuje:
din

a) dohodkov 18,407.050,71
b) izdatkov......................................  17,954.236,45

Presežek...................................... 452.814,26
se prenese kot izredni dohodek v leto 1970.

1 St. 402-4/69-3/2
Ljubljana, dne 27. februarja 1970.

Skupščina republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Dohodki:
din

1. iz prejšnjih let prenesena sredstva .
2. dohodki v letu 1969 ......................... ...

skupaj ....................................................
Uporaba sredstev:

1. Kreditna banka in hranilnica v Ljub
ljani za odobravanje kreditov upoko
jencev ....................................................

2. dotacije za domove upokojencev . .
3. druge terjatve . . . . . . . . .
4. stroški izvajanja komisijskih del . .
5. štanje na žiro računu........................ ....

skupaj . ........................................... ...
Stanje na dan 31. XII. 1969 po odbitku 

dotacij in stroškov.............................

81,868.700,29 
46,140.880,46 * 

128,009.580,75

53,388.890,35
0,718.823,90
1,875.484,55

188.889,15
65,837.492,80

128,009.580,75

121,101.867.70

Št. 402-8/69-3/2
Ljubljana, dne 27. februarja 1970.

Skupščina republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije

Predsednik
Jože Globačnlk 1. r.

Predsednik
Jože Globačnlk 1. r.

!



St. 8 — 11. III. 1970 URADNI LIST SRS Strah 101

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA MESTA LJUBLJANA

71.
SEZNAM obstoječega stanja ulic, cest, TRGOV IN NASELIJ PO OBČINAH Na OfiMOČJU

LJUBLJANE

(ureditveno območje mesta)

Na podlagi 3. člena zakona o mestih, ki so raz- imen Ulic, cest, tkgov ih naselij ter zgradb ha dbtndčju
deljena na občino (Uradni list SRS, št. 11/64 in št. 36/65) Ljubljane (Glasftik, Št. 25/68) objavlja uprava ža iz4-
47. člena statuta mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) mefb ih katastet pM skupščini mesta Ljubljana
in li. Člena odloka o postopku in načinu označevanja

SEZNAM
obstoječega stanja ulic, cest, trgov in naselij po občinah na območju Ljubljane z dnem 1. februarjem

1970
onciNA

lJubi.JanA hejeiOrad

1. Apihova ulica
2. Belokranjska ulica
3. Bežigrad
4. Borutova ulica
5. Brankova ulica
6. BfatinoVa ulica
7. Bratov Čebuljev 

ulica
8. Bntuuv Jakopičev 

ulica
9. Bratov KunoVarjev 

ulica
10. Carja Dušana ulica
11. Celjska ulica
12. Cerkova ulica
13. Cargova Ulica
14. Cttohiirova ulica
15. Ganile JCuniarjeve 

ulica
16. Dečkova ulica
17. BeOtnanOVa ulica
18. Dermotova ulica
19. Detelova Ulica
20. Dimičeva Ulica
21. Dravska ulica
22. Einspielerjeva ulida
23. Endlichei jeva ulica 
^24. Fabianijeva Ulica
25. FOrster evn Ulica
26. FrankettJVa Ulica
27. Funtkova ulica
28. GlavatjcV S Ulica
29. Gode/ovr. Ulica
30. Gogalova Ulica 
31 Gorjančeva Ulica 
32. Grafenauerjeva

ulica
3'3. Gtassellijeva ulica
34. Grintovška ulica
35. HadtjUelova Ulica 
30. Herbersteinova

ulica
37. Hrahilniškt. uliea
38. Hubadova Ulica 
Str Ipavčeva ulita 
40; Jakšičeva Ulica
41. Janševa ulica

42. Jarhikova Ulica
43. i Jakše
44. Jarška cesta (del)
45. Ježica
46. Kadilnikova ulica 
41?. Kalanova utica
48. Kalingetjeva uilca
49. Kališh.kov tfg
50. Kamniška Ulica
51. Raspielova ulica
52. Kleče
53. Kocbekova utica
54. Kočehska Ulica
55. Kolarjeva UliCa
56. Komanova ulica
57. Koroška Ulica
58. Koželjeva Ulida
59. Kratka pot
60. Križna ulida (dej) 

— hiši št. 80 in 82
61. Kržičeva Ulida
62. KUNlhiška ulica 

(def) — vse hiše, 
razen Št. I ih 2

63. Kušarjeva ulica
64. KUzttričeva Ulica
65. Lambergerjeva 

Ulica
66. Lavričeva Ulida 
6l LegOVa ulida
68. Likozarjeva ulica
69. Linhartova Cesta 

(del)
70. Livarska Ulica
71. Luize Pesjakove 

ulida-.
72. Lužisko-Srbska

ulica
73. Maiaronova ulica
74. Mala vas
75 Mariborska ulica
76. Matice Kovačeve 

uliea
77. Matjaževa Ulica
78. Med hmeljhiki 
79; Mite Lenardičeve

uliea
80. Mistejeva ulica 
81 Nad-; GVčaKoVe 

ulica

82. Na oganih
83. Na produ
84. Na Žalah
85. Novakova ulica 
80. Novinarska ulica 
87. ObVožna Cesta 
38 OgrihčeVS ulica
89. Ofriahnbva ulica
90. Parmova Ulida
91. Pavlovčeva ulica
92. Pegamova ulica
93. Peričeva ulica
94. Pletetšnikova ulica
95. Pod klancem
96. Podmilščakova 

Ulica
97. Popovičeva ulica
98. Posavskega ulica
99. Pot k SaVl

100; Prekmurska ulica
101. Preradovičeva ulica
102. preseirtikeva ulica 
108; Prtbihova Ulica 
104. Ptujska uliea
loj); ftavbarjeva ulica
106. Robbova Ulica
107. Robičeva uliea 
108; Radičeva Uliea
100. Rožanska ulica 
HO. Samova uliea
111. Saveljska cesta

(del)
112; Savlje
113. Savska cesta (del)
114. Slovenčeva Ulica
115. Smoletova ulica
116. Stadionske Ulica
117. Staničeva uiiea
118. Stara Jedca 
110. Stolphiška Ulica 
120 Stoženska ulica
121. Stožlce
122. Strmec
123. Svetosavska ulica
124. Sarhova Ulica
125. Serkeva ulica
126. Smartinska cesta 

(del) — hiši št. 21 in 
21 a

127. StembalOVa Ulica

128. TeSoVhikOVa Uliea
129. 'Oltova cesta (del) 

vse hiše severno od 
žel. proge

130. Tolstojeva ulica
131. Tomačevo
132. Tomačevska cesta
133. Topniška ulica
134. 'Lrg Vil, kongresa 

ZKJ
135. Trg 9. maja
136. Triglavska ulica
137. Trstenjakova uliea
138. Turnerjeva ulica
139. Udvančeva ulica
140. Ulica aktivistov
141. Ulica bratov Zidan
142. Ulica Majke 

Jugovičev
143. tJiica padlih borcev
144. Ulica pohorskega 

bataljona
145. Ulica prvoborcev
146. Ulica 7. septembra
147. Valjhunova ulica
148. V dolini
149. Velikovška uliea
150. Vilharjeva eesta 

(del) — vse hiše z 
neparno številko

151. Vodovodna cesta 
(del) — vse hiše ta- 
zen št, 73, 75, 77, 
92, 192, 192 a in 197

152. Vojkova uliea
183; Za gasilnim domom
154. Zagrebška ulica
155. Zupanova Ulica
156. Žolgarjeva Ulica

Naselja:
1, Grnuče
2. Dobrava pri Črnu

čah

OBČINA
LJUBLJANA CENTER

1. Adamič-Lundrovo 
nabrežje

2. Ajdovščina



Stran 102 URADNI LIST SRS St. 8 — 11. IH. 1970

3. Ambrožev trg
4. Aškerčeva cesta 

(del) — vse hiše s 
parnimi številkami

5. Barvarska steza
6. Beethovnova ulica
7. Bergantova ulica
8. Bohoričeva ulica
9. Bolgarska ulica

10. Borštnikov trg
11. Breg
12. Brejčeva ulica
13. Cankarjeva cesta
14. Cankarjevo 

nabrežje
15. Cegnarjeva ulica
16. Celovška cesta (del) 

hiša št. 3
17. Cigaletova ulica
18. Cimpermanova uli

ca
19. Ciril-Metodov trg
20. Cojzova cesta (del) 

hiša št. 2
21. Čevljarska ulica
22. Čopova ulica
23. Čufarjeva ulica
24. Dalmatinova ulica
25. Delničarjeva ulica
26. Dvorni trg
27. Dvofakova ulica
28. Emonska cesta 

(del) hiše št. 2, 4 in 
6

29. Erjavčeva cesta
30. Friškovec
31. Gallusovo nabrežje
32. Gerbičevo stopnišče
33. Gestrinova ulica
34. Gledališka pasaža
35. Gledališka stolba
36. Glonarjeva ulica
37. Gornji trg
38. Gorupova ulica 

(del) hiši št. 1, 2
39. Gosposka ulica
40. Gosposvetska cesta
41. Grablovičeva ulica
42. Gradišče
43. Grajska planota
44. Grajski drevored
45. Gregorčičeva ulica
46. Grubarjevo 

nabrežje
47. Grudnovo nabrežje
48. Holzapflova ulica
49. Hradeckega cesta 

(del) hiše z nepar
nim; številkami od 
5 do 35 in hiše s 
parnimi številkami 
do 64

50. Hrenova ulica
51. Hribarjevo nabrežje
52. Hrvatski trg
53. Hudovernikova 

ulica
54. Igriška ulica
55. Ilirska ulica

56. Jakopičev drevored 
(del)

57. Jakopičevo spreha
jališče

58. Janežičeva cesta
59. Japljeva ulica
60. Jenkova ulica
61. Jurčičev trg
62. Kapiteljska ulica
63. Kapusova ulica
64. Karlovška cesta
65. Kastelčeva ulica
66. Kersnikova ulica
67. Kidričeva ulica •
68. Kleparska steza
69. Ključavničarska 

ulica
70. Knafljev prehod
71. Koblarjeva ulica
72. Komenskega ulica
73. Kopitarjeva ulica
74. Korytkova ulica
75. Kotnikova ulica
76. Kratka steza
77. Krekov trg
78. Kristanova ulica
79. Križevniška^ soteska
80. Križevniška ulica
81. Krojaška ulica
82. Kumanovska ulica
83. Leninov park
84. Levstikova ulica
85. Levstikov trg
86. Lipičeva ulicai
87. Lončarska steza
88. Mačja steza
89. Mačkova ulica
90. Maistrova ulica
91. Malenškova ulica
92. Marxov park
93. Masarykova cesta
94. Medarska ulica
95. Merosodna ulica
96. Mesarska ulica
97. Mestni trg
98. Metelkova ulica
99. Miklošičeva cesta

100. Močnikova ulica
101. Moša Pijadejeva 

cesta
102. Murnikova ulica
103. Na Stolbi
104. Nazorjeva ulica
105. Nebotičnikov 

prehod
106. Njegoševa cesta
107. Novi trg
108. Ob Ljubljanici (del) 

hiše št. 4. 6, 8, 10, 
12, 14, 14 a, 14 b,
14 c, 16, 22

109. Obrežna steza
110. Osojna pot
111. Osojna steza
112. Ovinki
113. Peternelova ulica
114. Petkovškovo 

nabrežje

115. Ploščad Borisa 
Kraigherja

116. Pod Trančo
117. Pod turnom
118. Pogačarjev trg
119. Poljanska cesta 

(del) hiše na desni 
strani od 2 do 62, 
na levi strani od 1 
do 85

120. Poljanski nasip
121. Pot na Golovec
122. Potočnikova ulica
123. Potrčeva ulica (del) 

hiše št. 2—16 in
1 — 19

124. Povšetova ulica 
(del) hiše na desni 
strani od 4—48, na 
levi strani od 1—35

125. Praprotnikova ulica
126. Pražakova ulica
127. Prečna ulica
128. Predor pod Gradom
129. Prešernova cesta 

(del) — vse hiše ra
zen št. 35

130. Prešernov trg
131. Prežihova ulica
132. Prijateljeva ulica
133. Prisojna ulica
134. Privoz
135. Prule
136. Puharjeva ulica,
137. Ravnikarjeva ulica
138. Razgledna steza
139. Reber,
140. Resljeva cesta
141. Ribja ulica
142. Rimska cesta
143. Roška cesfh
144. Rozmanova ulica
145. Rožna ulica
146. Salendrova ulica
147. Sketova ulica
148. Slomškova ulica
149. Snežniška ulica 

(del) — hiši št. 1 in
2

150. Sodarska steza
151. Soteska
152. Stan trg
153. Stiška ulica
154. Streliška ulica
155. Stritarjeva ulica
156. Strmi pot
15-7. Strossmayerjeva 

ulica
158. Strupijevo nabrežje
159. Saranovičeva ulica
160. Slajmarjeva ulica
161. Smartinska cesta 

(del) — hiše na le
vi strani od 1 do 
17, na desni strani 
od 2 do 28

162. Študentovska ulica
163. Šubičeva ulica

164. Tabor
165. Tavčarjeva ulica
166. Tesarska ulica
167. Titova cesta (del)

— hiše na desni 
strani od št. 2 do 
38, na levi strani od 
1 do 25

168. Tobačna ulica (del)
— hiše na desni 
strani s parnimi šte
vilkami

169. Tomšičeva ulica
170. Trdinova ulica
171. Trg narodnih hero

jev
- 172. Trg francoske revo

lucije
173. Trg mladinskih de

lovnih brigad (del) 
hiše št. 1, 2, 3, 8, 9, 
10, 11. 12

174. Trg osvobodilne 
fronte

175. Trg revolucije
176. Trubarjeva cesta
177. Turjaška ulica
178. Ulica Josipine Tur. 

nograjske
179. Ulica na grad
180. Ulica Stare pravde
181. Ulica talcev
182. Usnjarska ulica
183. Valvazorjeva ulica 
.184. Večna pot (del) hiša

št. 2
185. Vegova ulica
186. Veselova ulica
187. Vidovdanska cesta
188. Vilharjeva cesta 

(del) —Wse hiše s 
parnimi številkami

189. Vodmatski trg
190. Vodna steza
191. Vodnikov trg
192. Vošnjakova ulica
193. Vozna pot na grad
194. Vožarski pot
195. Vrazov trg
196. Vrhovčeva ulica
197. Vrtača
198. Wolfova ulica
199. Za čreslom
200. Za Gradom
201. Zalokarjeva ulica
202. Zaloška cesta (del)

— hiše na desni 
strani od 2 do 14, na 
levi strani od 1 do

/ 29
203. Za ograjami
204. Zarnikova ulica
205. Za vrti
206. Ziljskega ulica
207. Znamenjska ulica
208. Zrinjskega cesta
209. Zvezdarska ulica
210. Zvonarska ulica



St. 8 — 11. III. 1970 URADNI LIST SRS Stran 103

211. Zabjak
212. Zidovska steza
213. Zidovska ulica
214. Zivinozdravska 

ulica
215. Zupančičeva ulica

OBCINA-
LJUBLJANA MOSTE- 

POI.JE

1. Agrokombinatska 
cesta

2. Avsečeva ulica
3. Bavdkova ulica
4. Bazoviška ulica
5. Berčonova pot
C Bernekerjeva ulica
7. Bezenškova ulica
8. Bizoviška cesta
9. Cesta na Brinovec

10. Cesta na Ježah
11. Cesta na Kope
12. Cesta na Obrije
13. Cesta v Prod
14. Cesta na Urh
15. Cesta v Kostanj
16. Cesta v Zajčjo do

bravo
17. Cesta II. grupe od

redov -
18. Cesta 13. julija
19. Cilenškova ulica
20. Cvetlična pot
21. Dobrunjska cesta
22. Društvena ulica
23. Flajšmanova ulica
24. Frenkova pot
25. Fužinska cesta
26. Gortanova ulica
27. Gozdna pot
28. Gramozna pot
29. Hladilniška pot
30. Hradeckega cesta 

(del) — hiše št. 37 
do 47 neparne, od 
62 do 84 parne

31. Hruševska cesta
32. Industrijska cesta
33. Jarška cesta
34. Kajuhova ulica
35. Kamnoseška ulica
36. Kašeljska cesta
37. Kavčičeva ulica
38. Klunova ulica
39. Koblarjeva ulica 

(del) — hiše št. 34, 
34/a in 34/b

40. Kodrova ulica
41. Kopna pot
42. Kosovelova ulica '
43. Koširjeva ulica
44. Kovačev klanec
45. Kriva pot i
46. Križna ulica
47. Krožna pot
48. Letališka cesta
49. Litijska cesta

50. Linhartova cesta 
(del)

51. Lunačkova ulica
52. Malejeva ulica
53. Marčenkova ulica
54. Menardova ulica
55. Miklavčeva pot'
56. Mirna pot
57. Moškričeva ulica
58. Na gmajni
59. Na klančku
60. Na peči
61. Novakov klanec
62. Novo naselje
63. Novo Polje

— cesta I 
(M. Novo Polje

— cesta II
65. Novo Polje

— oesta III
66. Novo Polje 

cesta IV
67. Novo Polje

— cesta V
68. Novo Polje

— cesta VI
69. Novo^Polje

— cesta VII
70. Novo Polje

— cesta VITI
71. Novo Polje

— cesta IX
72. Novo Polje

— cesta X
73. Novo Polje 

cesta XI
74. Novo Polje

— cesta XII
75. Novo Polje

— cesta XIII
76. Novo Polje

— cesta XIV
77. Novo Polje

— cesta XV
78. Novo Polje

— cesta XVI 
79 Novo Polje

— cesta XVII
80. Novo Polje

— cesta XVIII
81. Novo Polje

— cesta XIX
82. Novo Polje

— cesta XXI
83. Novo Polj'-

— cesta XXIII
84. Ob Ljubljanici — 

na desni strani
od 26 dalje

85. Ob potoku
86. Ob zeleni jami
87. Ob železnici
88. Okiškega ulica
89. Papirniška pot
90. Partizanska ulica
91. Perčeva ulica (del)
92. Periška cesta
93. Pintarjeva ulica

94. Podgrajska cesta
95. Pod Debnim vrhom
96. Pod ježami
97. Pohlinova ulica
98. Pokopališka ulica
99. Poljanska cesta 

(del) — na desni 
strani hiše od št. 64 
dalje, na levi od 91 
dalje

100. Polje — cesta I
101. Polje — cesta II
102. Polje — cesta III
103. Polje — cesta IV
104. Polje — cesta V
105. Polje — cesta VI
106. Polje — cesta VIII
107. Polje — cesta X
108. Polje — cesta XII
109. Polje

— cesta XIV
110. Polje

— cesta XVI
111. Polje

— cesta XVlII
112. Polje — cesta XX
113. Polje

— cesta XXII
114. Polje

— cesta XXIV
115. Polje

— cesta XXVI
116. Polje

— cesta XXVIII
117. Polje

— cesta XXX
118. Polje

— cesta XXXII
119. Polje

— cesta XXXIV
120. Polje

— cesta XXXVI 
121 Polje

— cesta XXXVIII
122. Polje — cesta XL
123. Polje — cesta XLII
124. Polje

— cesta XLIV
125. Polje

— cesta XLVI
126. Poljedelska cesta
127. Poljska pot
128. Pod do šole
129. Pot heroja Trtnika
130. Pot na Breje
131. Pot na Fužine
132. Pot na Hreše
133. Pot na Labar
134. Pot na most
135. Pot na Visoko
136. Potrčeva ulica — 

(del) — št. 20 in 29
137. Pot v dolino
138. Pot v mejah
139. Pot v Podgorje
140. Pot v Zeleni gaj
141. Povšetova ulica 

(del) — na desni

strani od št. 56 da
lje, na levi od št. 45 
dalje

142. Proletarska cesta
143. Prvomajska ulica
144. Pugljeva ulica
145. Puterlejeva ulica
146. Ribniška ulica
147. Rjava cesta
148. Rožičeva ulica
149. Rojčeva ulica
150. Savska cesta (del)

— hiša št. 2
151. Savsko nabrežje
152. Slovenska ulica
153. Sneberska cesta
154. Sostrska cesta
155. Središka ulica
156. Srednja pot
157. Stara pot
158. Stražarjeva ulica
159. Smartinska cesta 

(del) — vse neparne 
hiš. Št. od'45 dalje 
in parne od št. 30 
dalje

160. Stepanjska cesta
161. Stepanj sko 

nabrežje
162. Tovarniška ulica
163. Trbeže
164. Trpinčeva ulica
165. Turnško nabrežje
166. Ulica bratov 

Rozmanov
167. Ulica Goce Delčeva
168. Ulica Jana Husa
169. Ulica miru
170. Ulica Vide Pregar- 

čeve
171. Ulica 15. aprila
172. Vaška pot
173. Vodmatska ulica 
171. Vzajemna ulica
175. Zabretov klanec
176. Zadobrovška cesta
177. Zadružna ulica
178. Zakotnikova ulica
179. Zaloška cesta (del)

— desno hiš. št. od 
16 dalje, levo hiš. 
št. od 31 dalje

180. Zdešarjeva cesta
181. Zvezna ulica
182. Žalska ulica
183. Zamovci

Naselja:

1. Slape
2. Studenec
3. Obrije

' 4. Podmolnik (del)
5. Vevče
6. Zavoglje
7. Zg. Kašelj



Stran 104 URADNI LIST SRS St. 8 — 11. III. 1970

OBČINA
LUKMANA »IŠKA

1. Adamičeva ulica
2. Aleševčeva uleca
3. Aljaževa ulica
4. Andreaševa ulica
5. Arharjeva cesta
6. Arkova ulica
7. Babnikova ulica
8. BeljaSka ulica
9. Bežjakova ulica

10. Bitenčeva ulica
11. Bizjanova ulica
12. Bognarjeva pot
13. Bohinjčeva ulica
14. Bregarjeva ulica
15. Brodska cesta
16. Celovška cesta (del) 

vse hiše razen št. 3
17. Cesta Andreja Bi

tenca
18. Cesta na Bellevue
19. Ces^a na Poljane
20. Cesta na Prevoje
21. Cesta ob progi
22. Cesta v Dvor
23. Cesta v hrib
24. Cesta v Kleče
25. Cesta za šolo
26. Cesta 25 talcev
27. Čebelarska ulica
28. Cepelnikova ulica
29. Černetova ulica
30. Cesnikova ulica
31. Demšarjeva cesta
32. Devova ulica
33. Derčeva ulica
34. Djakovičeva ulica
35. Dolinska steza
36. Dolomitska ulica
37. Drabošnjakova 

ulica
38. Draga
39. Draveljska ulica
40. Dražgoška ulica
41. Drenikova ulica
42. Drenikov vrh
43. Flandrova ulica
44. Frankopanska ulica
45. Freyerjeva ulica 
46- Gasilska cesta
47. Gorazdova ulica
48. Goriška ulica
49. Gospodinjska ulica
53. Gotska ulica
51. Grobeljska ulica
52. Grošljeva ulica
53. Gubčeva ulica
54. Gunceljska cesta
55. Hafnerjeva ulica
56. Hotimirova ulica
57. Jakopičev drevored 

(del) — brez hišnih 
številk

58. Jasna poljana
59. Javorškova ulica
60. Jesenkova ulica
61. Jezerska ulica

62. Kamnogoriška ulica
63. Kavškova ulica
64. Kebetova ulica
65. Kernova cesta
66. Kettejeva ulica
67. Knezova ulica
68. Kneza Koclja ulica
69. Kogojeva ulica 
70 Kolesarska pot
71. Kolmanova ulica
72. Korotanska ulica
73. Koseška cesta
74. Koščeva ulica
75. Kovaška ulica
76. Kovinarska ulica
77. Kozlarjeva pot
78. Krovska ulica
79. Kumerdejeva ulica
80. Kurilniška ulica 

(del) — hiši št. 1 in 
2

81. Lakotence
82. Laznikova ulica
83. Ledarska ulica
84. Lepodvorska ulica
85. Devičnikova ulica
86. Ljubeljska ulica
87. Lubejeva ulica
88. Majde Silčeve ulica
89. Majde Vrhovnikove 

ulica
90. Majorja Lavriča 

ulica
91. Malgajeva ulica
92. Marinškova cesta
93. Marjekova pot
94. Maroltova ulica
95. Martina Krpana 

ulica
96. Martinova pot
97. Marušičeva ulica
98. Matjanova pot
99. Maurerjeva ulica

100. Medvedova cesta
101. Medenska cesta
102. Milčinskega ulica
103. Mizarska pot
104. Mravljetova ulica
105. Mrharjeva ulica
106. Murnova ulica
107. Na cvetači
108. Na dolih
109. Na gaju
110. Na gmajni
111. Na Herši
112. Na jami
113. Na Korošci
114. Na Trati
115. Novakova pot
116. Ob izvirih
117. Ob kamniški progi
118. Ob Savi
119. Ob zdravstvenem 

domu
120. Ob žici
121. Obirska ulica
122. Osterčeva ulica
123. Partizanska pot

124. Pavšičeva ulica
125. Peršinova cesta
126. Psstotnikova uuca
127. Peščena pot
128. Pipanova pot
129. Plemljeva ulica
130. Pod hribom
131. Pod hruško 
132 Pod gozdom
133. Podgorška cesta
134. Podgornikova ulica
135. Podjunska ulica
136. Podli mbarskega 

ulica
137. Podutiška cesla
138. Polakova ulica
139. Porentova ulica
140. Pot k igrišču
141. Pot k skakalnici
142. Pot na Gradišče
143. Pot na Savlje
144. Pot 9. junija
145 Prelovčeva ulica
146 Prešernova .cesta 

(del) — hiša št. 35
147. Pržanjska ulica
148. Rašiška ulica
149. Rovšnikova ulica
150. Rožančeva cesta
151. Runkova ulica
152. Ruska ulica
153. Sadjarska ulica
154. Saveljska cesta 

(del)
155. Scopolijeva ulica
156. Smrekarjeva ulica
157. Sojerjeva ulica
158. Stegne
159. Stegenska ulica
160. Sternenova ulica
161. Strojeva ulica
162. Strugarska ulica
163. Šišenska cesta
164. Stefanova ulica
165. Štrukljeva ulica
166. Stula
167. Štularjeva ulica
168. Švegl jeva cesta
169. Taborska cesta 
17(NTacenska cesta
171. Trg prekomorskih 

brigad
172. Trg komandanta 

Staneta
173. Trebušakova ulica
174. Tržna ulica
175. Tugomerjeva ulica
176. Ulica Ane Ziherlove
177. Ulica bratov Komel
178. Ulica Jožeta Jame
179. Ulica Manice 

Komanove
180. Ulica Milana Majc

na
181. Ulica pregnancev
182. Ulica Rezke 

Dragarjeve

183. Ulica Rozke 
Usenik

104. Vavpetičeva ulica
185. Večna pot (del) — 

brez hišnih številk
186. Verovškova ulica
187. Videmska ulica
188. Vižmarska pot
189. V Kladah
190. Vodnikova cesta
191. Vodnikovo naselje
192. Vodovodna cesta 

(del) hiš. št. 96- 97, 
99, 101, 192, 102/1 
in 197

193. Vrbska ulica
194. Vrtnarska cesta 
195 Za krajem
196. Zapuška cesta
197. Zatišje
198. Za vasjo ,
199. Zlatek
200. Zofke Kvedrove 

ulica
201. Zvezda
202. Zeleznikarjeva 

ulica
203. Zlbertova ulica
204. Zigonova ulica
205. Zivaličeva ulica

Naselja:
1. Brezovica
2. Bukovica
3. Dobruša
4. Dol
5. Dolr. ce
6. Dornice
7. Dragočajna
8. Dvor
9. Golo brdo

10. Glince
11. Goričane
12. Govejek
13. Hraše
14. Kamna gorica
15. Koseze
16. Ladja
17. Medno
18. Medvode
19. Moše
20. Polje
21. Podutik (del)
22. Povodje'
23. Preska
24. Rakovnik
25. /Rašica
26. Repnje
27. Selo
28. Seničica
29. Skaručna 
10. Smlednik
31. Sora
32. Spodnje Pirniče 
33 Spodnja Senica
34. Spodnje Gameljne
35. Srednje Gameljne



St. 8 — 11. III. 1970

36. Stanežiče
37. Studenčice
38. Svetje
39. Sinkov turn
40. Šmartno
41. Tacen
42. Tehovec
43. Topol ;
44. Torovo
45. Tožko čelo
46. Trata
47. Trnovec
48. Utik
49. Valburga
50. Vaše
51. Verje
52. Vesca
53. Vikrče
54. Vodice
55. Vojsko
56. Zapoge
57. Zapuž.e
58. Zavrh
59. Zbilje
60. Zgornja Senica
61. Zgornje Pirniče
62. Zgornje Gameljne
63. Žlebe

OBČINA
LJUBLJANA VIC-KUDNIK

1. Abrahamova ulica
2. Aškerčeva cesta 

(del) — vse hiše z 
neparnimi 
številkami

3. Ažbetova ulica
4. Bajtova ulica
5. Barjanska ulica
6. Bičevje
7. Bizjakova ulica
8. Bizoviški štradon
9. Bobenčkova ulica

10. Bogišičeva ulica
11. Borsetova ulica
12. Brdnikova ulica
13. Brglezov štradon
14. Cankarjev vrh
15. Cerkniška ulica
16. Cesta Dolomitskega 

odreda
17. Cesta dveh cesarjev
18. Cesta na Bokalce
19. Cesta na Brdo
20. Cesta na Loko
21. Cesta na Rožnik
22. Cesta na Vrhovce
23. Cesta v Gorice
24. Cesta v Mestni log
25. Cesta v Rožno 

dolino
26. Cesta v Zeleni log
27. Cesta v Zgornji log
28. Cojzova cesta (del)

— samo hiše z ne
parnimi številkami

URADNI LIST SRS Stnan'T®5

29. Campova ulica
30. Čepovanska ulica
31. Crna pot
32. Devinska ulica
33. Dohrdobska ulica
34. Dolenjska cesta
35. Dolgi breg
36. Dolgi most
37. Eipprova ulica
38. Emonska cesta
39. Erbežnikova ulica
40. Filipičeva ulica
41. Finžgarjeva ulica
42. Gabrščakova ulic«
43. Galjevica
44. Gerbičeva ulica
45. Glinška ulica
46. Gmajnice
47. Gorkičeva ulica
48. Gornji Rudnik I
49. Gornji Rudnik II
50. Gornji Rudnik III
51. Gornji Rudnik IV
52. Gorupova ulica
53. Gostilničarska ulica
54. Gradaška ulica
55. Gradenj
56. Grampovčanova 

ulica
57. Gregorinova ulica
58. Grič
59. Groharjeva cesta
60. Gunduličeva ulica
61. Hajdrihpva ulica
62. Hauptmanca
63. Idrijska ulica
64. Ilovški štradon
65. Ižanska cesta
66. Jadranska ulica
67. Jamnikarjeva ulica
68. Jamova cesta
69. Javorjev drevored
70. Jelovškova ulica
71. Jeranova ulica
72. Jesihov štradon
73. Jezerska pot
74. Joškov štradon v
75. Jurčkova pot
76. Kamniški štradon
77. Kančeva ulica
78. Karunova ulica
79. Kikljeva ulica
80. Kladezna ulica
81. Knezov štradon
82. Kocenova ulica
83. Kogejeva ulica
84. Kokaljeva ulica
85. Koprska ulica
86. Koreninova ulica
87. Kolajbova ulica
88. Kolezijska ulica
89. Kopališka ulica
90. Kosančeva ulica
91. Koseskega ulica
92. Kosovo polje I
93. Kosovo polje II
94. Kozarška cesta
95. Krakovska ulica

96. Krakovski nasip
97. Kraška ulica
98. Krimska uliqav *
99. Krištofova ulita

100. Krnska ulica
101. Lahova pot
102. LampetoVa ulica
103. Langusova ulica
104. Layer]6va ulica
105. Lazarjeva ulica
106. Lega tova ulica
107. Lepi pot . ■
108. Levčeva ulica ,
109. Lipovški. štradon
110. Livada
111. Ločmkarjeva ulica
112. Mala čolnarska 

ulica
113. Mali štradon
114. Martinova ulica
115. Mencingerjeva ulica
116. Merčnikova ulica
117. Mihov štradon
118. Mirje •
119. Mivka
120. Mlake
121. Mokrška ulica.
122. Murnikova ulica
123. Na griču . /
124. Nahlikova ulita
125. Nanoška ulica
126. Na pesteh .
127. Na požaru
128. Na tezi
129. Ob dolenjski želez

nici
130. Ob pristanu
131. Obrtniška ulica
132. Opekarska ulica
133. Oražnova ulica
134. Orlova ulica
135. Oslavijska ulica
136. Peruzzijeva ulica
137. Peterčeva ulica
138. Pod hrasti
139. Pod jezom
140. Pod topoli '
141. Podrožniška pot
142. Podsmreška cesta
143. Pod vozna pot
144. Pokljukarj’eva ulica •
145. Postojnska ulica
146. Pot čez gmajno
147. Pot k ribniku
148. Pot na .Debeli hrib
149. Pot na Drenikov 

vrh
150. Pot na Grič
151. Pot na Orle
152. Pot na Rakovo jelšo
153. Pot za Brdom
154. Predjamska cesta
155. Pred konjušnico
156. Prevalj
157. Pri brvi
158. Pri mostiščarjih,
159. Puhtejeva ulica
160. Rakovniška ulica

161. Razpotna ulica •
162. >Rečna ulica 
168. Redelonghijeva

•« ulica \
164. Rezijanska .ulica
165. Riharjeva ..ulic« I'
166. Rožna dolina 1 c. I.
167. Rožna dolina c; II *,
168. Rožna dolina c. lira
169. Rožna dolina cj III
170. Rožna dolina c. IV
171. Rožna dolina c. V'
172. Rožna dolina c« Vi-
173. Rožna dolina c. VII
174. Rožna dolina c; .VIII
175. Rožna dolina e. IX
176. Rožna dolina c. X‘
177. Rožna dolina ci'XI
178. Rožna dolina' c. XII
179. Rožna dolina c. XIli
180. Rožna dolina c. XV
181. Rožna dolina c. XIX
182. Rožna dolina 'c . 

c. XVII
183. Rožna dolina . y 

c. XXI
184. I^ožna dolina — 

študentovsko 
naselje

185. Rudnik I
186. Rudnik II , .
187. Rudnik 111
188. Rudniška pot 
139. Rutarjeva ulica 
1S)0. Sattnerjeva ulica
191. Skapinova ulica -
192. Skopčeva utica
193. Snežniška-.' ulica '

• (del) št. 5, 10, 12
194. Snojeva. ulica j
195. Soška ulica ! V.
196. Splitska ulica
197. Spodnji Rudnik I
198. Spodnji Rudnik II 
199; Spodnji Sddnik'III
200. Spodnji Rudnik IV
201. Spodnji Rudnih V
202. Stranska pot ..
203. Staretova ulica
204. Svetčeva ulica«.!, . - 
20,5. Sibeniška ulica •»'* -
206. Šinkov štradon
207. Skrabčeva ulica
208. Škrabov štradon
209. Španova pot , ,
210.. Štradon čez prošco 
211. Štrekljeva ulica 
212: Šumarjeva- Ulica 
213. Svabtčeva ulica *

"Žrt.'TesloVa ulica'
215. Tesna ulica 

• 216. Tobačna ulica (del)
L ' • vse hiše z neparni-' 

, mi številkami 
" 217. Tolminska ulica 

218. Tomažičeva ulica 
21$. Tomčeva ulica,<*1> T- VttV. • v . '



Stran 106 URADNI LIST SRS St. 8 — 11. III. 1970

220. Trg mlad. delovnih 
brigad — hiše s št. 
4, 3, 6, 7, 14

221. Trnovska ulica
222. Trnovski pristan
223. Tržaška cesta
224. Ulica borca Petra
229. Ulica Maldi

Beličeve
226. Ulica Rudolfa 

Janežiča
227. Ulica 27. aprila
228. Uršičev štradon
229. Valjavčeva ulica
230. Večna pot
231. Velebitska ulica
232. Velika čolnarska 

ulica
233. Veliki štradon
234. Vidičeva ulica
235. Vidmarjeva ulica
236. Viničarjeva ulica
237. Vipavska ulica
238. Viška česta
239. V Murglkh
240. Vogelna ulica
241. Volaričeva ulica
242. Volarjev štradon
243. Vregova ulica
244. Vrhovci cesta I
245. Vrhovci, cesta II
246. Vrhovci, cesta III
247. Vrhovci, cesta IV
248. Vrhovci, cesta V
249. Vrhovci, cesta VI
250. Vrhovci, cesta VII
251. Vrhovci, cesta VIII
252. Vrhovci, cesta IX
253. Vrhovci, cesta X
254. Vrhovci, cesta XI
255. Vrhovci, cesta XII
256. Vrhovci, cesta XIII

257. Vrhovci, cesta XIV
258. Vrhovci, cesta XV
259. Vrhovci, cesta XVI
260. Vrhovci, cesta XVII
261. Vrhovci, cesta 

XVIII
262. Vrhovci, cesta XIX
263. Vrhovci, cesta XX
264. Vrhovci, cesta XXI
265. Vrhovci, cesta 

XXII
266. Vrhovci, cesta 

XXIV
267. Vrhovci, cesta 

XXVI
268. Vrhovci, cesta 

XXVIII
269. Vrhovci, cesta XXX
270. Vrhovci, cesta 

XXXII
271. Vrhovnikova ulica
272. Vrtna ulica
273. Za garažami
274. Za opekarno
275. Za progo
276. Zavetiška ulica
277. Zabašnikova ulica
278. Zelena pot
279. Zeleniška ulica
280. Zeljarska ulica
281. Zidarjev štradon
282. Zabarjeva ulica
283. Zirovnikova ulica

Naselja:
1. Babna gorica
2. Crna vas
3. Lavrica
4. Lipe (del)
5. Orle
6. Sela pri Rudniku
7. Srednja vas

Skupščiha mesta Ljubljane 
uprava za izmero in kataster

»Količniki, s pomočjo katerih se določi nagrada 
oziroma osebni dohodek, so naslednji:

1. za predsednika skupščine občine
Brežice ......................................................... 3

2. za predsednika občinskega sodišča in
občinskega javnega tožilca................... 2,8

3. za tajnika občinske skupščine .... 2,7
4. za podpredsednika občinske skupščine 2,7
5. za sodnike občinskega sodišča in na

mestnika občinskega javnega tožilca . 2,4
6. za bredstojnike. temeljnih upravnih

Organov SOb Brežice in občinskega sod
nika za prekrške......................................1,9—2,4

2

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi V "Urad
nem listu SRS«.

St. 113-6/70-1
Brežice, dne 27. februarja 1970,

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas L r.

73.
Na podlagi 132. in 139. člena statuta občine Bre

žice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 28-24D64 in Urad
ni vestnik Celje, št. 50-904/65 In Št. 28-391/66) in 63. 
člena TZ o sredstvih za d^lo upravnih organov (Uradni 
list,SFRJ. št. 46-633^64) je skupščina občine Brežice na 
seji občinskega zbora in zbora, delovnih skupnosti dn« 
27. februarja 1970 sprejela

O D I. O K
o spremembah odtoka o izdatkih za potne iti Urttge 
stroške, ki se priznavajo upravnim iti drugim organom 

občine Brežice med materialno stroške

SKUPŠČINA OBČINE BREŽICE
72.

Na podlagi 132. in 152. člena statuta občihe Bre
žice (Uradni vestnik okraja Celje, št. 28/64, št. 90/65 
in Št. 28/66) je skupščina občine Brežice Ha seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27. febru
arja 1970 sprejela

ODLOK

1. člen
Prvi odstavek 3. člena odloka o izdatkih za potne 

in druge stroške, ki se priznavajo Upravnim in drugim 
organom občine Brežice med materialne stroške (Urad
ni vestnik Celje.'št. 43-788/65 in št. B-l 10/66 ter Skup
ščinski bolenjski list, št. 11-145/67 in št. 12-178/68) se 
spremeni in glasi:

»Na račun dnevnic lahko izplača za občinski pro
račun pristojni upravni organ v breme svojih mate
rialnih stroškov največ 80 din za posamezen dan služ
benega potovanja izven teritorija občine oziroma 50 din 
za območje teritorija občine.«

o spremembah odloka o nagradah in osebnem dohodku 
funkcionarjem, ki jih voli ali imenuje občinska skup

ščina Brežicem

i
4. člen odloka o nagradah in osebnem dohodku 

funkcionarjem, ki jih voli ali imenuje občinska skup
ščina Brežice (Skupščinski Dolenjski list, Št. 12/69) se 
spremeni in glasi:

2. člen
V 4. členu odloka se znesek 60 din nadomesti z 

zneskom 80 din.

3. člen
Spremeni se 7. člen, ki glasi:
»Ce se delavec napoti na službeno potovanje v 

_kraj, kamor zaradi nujnosti opreme ali iz drugih raz



St. 8 — 11. III. 1970 URADNI UST SRS Stran 107

logov ne more potovati z javnim prometnim sredstvom, 
ker je vozni red tega sredstva neugoden ali takega 
sredstva sploh ni, se priznava za materialne stroSke 
kilometrina v višini, kako? sledi:

1. za pešhojo, Vožnjo Z dvokolesom
in za vožnjo z mopedom .... 0,35 dih od km

2. za vožnjo z motornirh kolesom . 0,45 din od km
3. za vožnjo z osebnim avtomobilom 9,80 dih od km

Upravičenci do kilometrine imajo za vsako nadalj
njo uradno osebo, ki se na službenem potovanju vozi 
z njimi po službenem opravku, pravico do zvišane 
kilometrine za 0,05 din od osebe za prevoženi kilome
ter. Kilometrina ne pripada, če je delavec potoval 
i službenim vozilom.

4. člen
Spremeni se tudi drugi odstavek 7 a člena, ki glasi:
»Povračila po prejšnjem odstavku se priznajo 

organu med materialne stroške v znesku največ 0.80 
din za vsak prevoženi kilometer po uradno ugotovlje
nih razdaljah.«

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«.

St. 114-1/70-1
Brežice, dne 27. februarja 1970.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

» 1 1 T 1

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VlC-RUDNIK 
74.

Na podlagi 114. člena zakona o volitvah odborni
kov občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 5-21/69) 
je zbor delovnih skupnosti skupščine občine Ljubljana 
Vič-Rudnik na seji dne 26. februarja 1970 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev odbornikov v zbor

delovnih skupnosti skupščine občine Ljubljana 
Vič-Rudnik

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve odbornika v zbor 

delovnih skupnosti skupščine občine Ljubljana Vič- 
Rudnik, v naslednjih volilnih enotah:

1. V volilni enoti št. 6, ki obsega:
Savske elektrarne, Ljubljana, Hajdrihova 2, Po

slovno združenje energetike SRS, Ljubljana, Hajdri
hova 2, Poslovno združenje DBS, Ljubljana, Hajdri
hova 2, Soške elektrarne, Ljubljana, Hajdrihova 2, 
Inženirski biro »Elektroprojekt«. Ljubljana, Hajdriho
va 2, podjetje »Hoja« — predelava lesa — uprava, 
Ljubljana, Langusova 8 in Elektrogospodarstvo Mari
bor — enota Ljubljana, Hajdrihova 2.

2. V volilni enoti št. 34, ki obsega:
Nuklearni inštitut »Jožef Stefan«, Ljubljana, Ja

mova 39.

2. člen

Nadomestne voUtve odbornikov zbora delovnih 
skupnosti se razpišejo, ker je prenehal mandat odbor
niku 6. volilne enote ing. Borivoju Staretu in odborni
ku 34. volilne enote dr. Vitu Turku.

3. člen
Volitve bodo v sredo, 8. aprila 1970s

4. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v »Uradnem 

listu SRS« ter na območju volilnih enot št. 6 in 34.

St. 021-31/69
Ljubljana, dne 26. februarja 1970.

Predsednik zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik
Ciril Marinček 1. r.

75.
Na podlagi 107. in 175. člena statuta občine Ljub

ljana Vič-Rudnik je skupščina občine Ljubljana Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 26. februarja 1970 sprejela

SKLEP
o poimenovanju osnovne šole Polhov Gradec

I
Osnovna šola Polhov Gradec se poimenuje po Do

lomitskem odredu tako, da se odslej imenuje Osnovna 
šola »Dolomitskega odreda« Polhov Gradec.

II
Sklep velja takoj in se objavi v »Uradnem listu 

SRS«.

St. 022-14/69 '
V

Ljubljana, dne 26. februarja 1970.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik 

Slavko Korbar, ing. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 
76.

Na podlagi 45. in 62. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni 
list SFRJ, št. 31/64, št. 28/66, št 1/67, št. 54/67 in št. 
30/68), 47. člena zakona o financiranju družbeno-poli
tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
36/64, št. 43/67 in št. 40/68) in 111. člena statuta občine 
Vrhnika je skupščina občine Vrhnika na seji občin
skega zbora In zbora delovnih skupnosti dne 24. de
cembra 1969 sprejela /



Stran 108 URADNI LIST SRS St 8 — 11. III. 1970

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Vrhnika 

za leto 1969

Odlok, ki je objavljen v Uradnem listu SRS, št. 
14/69 in 38/69, se spremeni tako, da se prečiščeno be
sedilo glasi:

1. člen
Proračun občine Vrhnika za leto 1969 obsega:

din

— dohodke v znesku...................................... 6,078.938
ki se zmanjšajo za sredstva sklada za 
uporabo mestnega zemljišča . . ... 1,094.038
Tako, da ostane za financiranje proračuna 4,984.900

— razporejene dohodke v znesku................... 4,947.680
— nerazporejene dohodke (tekoča proračun

ska rezerva) v znesku................................. 37.220

2. člen
Sredstva, ki so predvidena v proračunu za skupno 

financiranje raznih organov in zavodov, se smejo upo
rabljati le v skladu s pogodbami, ki se sklenejo s temi 
organi ^in zavodi.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, da 

v primeru neenakomernega dotoka dohodkov lahko

najame ustrezno višino posojila za potrebe financira
nja proračunskih izdatkov.

4. člen
O izplačilih iz sredstev proračunske rezerve odjoča 

skupščina občine.
5. člen

Iz dohodkov proračuna za leto 1969, razen prenese
nih sredstev iz leta 1968 in sredstev sklada za uporabo 
mestnega zemljišča, se vlaga v rezervni sklad obči
ne 1 °/o.

6. člen
Pregled dohodkov proračuna občine za leto 1969 

in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci proračuna 
za leto 1969, ki je sestavni del splošnega dela pro
računa.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad

nem listu SRS", uporablja pa se od 1. januarja 1969.

St. 6/1-010-019/68-69
Vrhnika, dne 25. decembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Vrhnika 

Franci Širok 1. r.

Pregled
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Vrhnika za leto 1969

Vrsta
dohod- Dohodki

kov
1 Prispevki.................................

. 2 Davki ......................................
3 Takse...........................................
6 Dohodki organov in razni drugi

dohodki......................................
8 Prenesena sredstva ....

Skupaj . . .

Skupa)

2,911.650
1,537.950

340.000

70.000
125.300

4,984.900

Štev.
glavni Razpored dohodkov Skupaj
namen

01 Izobraževanje in vzgoja ...... 99.500
02 Znanstvena dejavnost............................. 2.000
03 Kultumo-prosvetna dejavnost .... 228.700
04 Socialno skrbstvo.................................. 533.450
05 Zdravstveno varstvo............................. 144.810
06 Komunalna dejavnost ............................. 20.000
07 Delo državnih organov ........................  1,909.430
08 Narodna obramba.................................. 60.100
12 Dejavnost krajevnih skupnosti . . . 123.000
13 Dejavnost družbeno-političnih organi

zacij in društev...................................... 525.540
14 Negospodarske investicije................... 835.360
15 Gospodarske investicije........................ 44.320
16 Gospodarski posegi................... ; . . 329.210
18 Vlaganje v rezervni sklad ..... 37.220
19 Nerazporejeni dohodki........................ 92.260

Skupaj . . . 4,984.900

Izdaja Časopisni ravod »Uradni lisi SRS* — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča*, 
vsi v Ljubljani — Naročnina: akontacija za leto 1870 — 46 din—Reklamacije se upoštevajo le mesec dnt po izidu vsake Šte
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova 11, poštni oredal 379'Vn — Telefon: direktor, uredništvo, uprava in knjigo

vodstvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60


